Main Office: Registered Office: B-28, Manghopir Road, S.I.T.E., Karachi.75700, Pakistan. Source Pakistan. Main Office:

Tel: +92-21-3257-9162, 3256-7474 Tel: +92-42-35173434

Fax: +92-21-3257-9116



JSWM/CS/PSX/ October 12, 2021

The General Manager Pakistan Stock Exchange Limited Stock Exchange Building Off: I.I. Chundrigar Road Karachi

Dear Sir,

Notice of 48th Annual General Meeting Re:

We are enclosing herewith one copy each of the following newspapers dated October 07, 2021 in which notices of 48th Annual General Meeting of Jubilee Spinning & Weaving Mills Limited were published for your information and record:

| 1. | The Daily Nawa-e-Waqt | Lahore, Karachi & Islamabad |
|----|-----------------------|-----------------------------|
| 2. | The Nation            | Lahore, Karachi & Islamabad |

Thanking you,

Yours faithfully, for Jubilee Spinning & Weaving Mills Limited

KARACH

M/Zeeshan Saleem Company Secretary

Encl.: a. a.

Copy to: Director/HOD

Surveillance, Supervision and Enforcement Department

Securities & Exchange Commission of Pakistan NIC Building, 63-Jinnah Avenue, Blue Area

Islamabad.

## روزنام أوائ وقت لا مور (8) 7 أكتوبر 2021ء

# جوبلى سپينگ اينڈ ويونگ ملزلمينڈ

# اطلاع سالانها جلاس عام

بذر بعد ہذامطلع کیا جاتا ہے کہ جو بلی سپنگ اور و بونگ ملزلمیٹڈ کے حصص داران کا 48 وال سالانہ اجلاس عام، کمپنی کے رجٹر ڈ دفتر ،E -503، جو ہرٹاؤن، لا ہور میں جعرات 2021 توبر 2021 موجی 10:30 بیج درج ذیل امور کی انجام دہی کیلئے منعقد ہوگا۔

## عام امور

1۔ 30 جون 2021ء مختتہ مال کیلئے کمپنی کے تنقیح شدہ مالی حسابات معمان پر ڈائریکٹران اور آڈیٹران کی رپورٹس کی وصولی بخور وخوض اور منظوری دینا۔

2۔ کمپنی کے آڈیٹران کا تقرراوران کے صلہ خدمت کا تعین کرنا۔

رجىٹر ڈ دفتر:

بحکم بورڈ محرزیثان سلیم سمپنی سیرٹری E-503جو هرڻاؤن لا مور، پاکستان فون:42-35173434 - 92+ مورخه:106کور 2021ء

#### ئـوت:

- 1۔ کرجٹر ممبران 22 اکتوبر 2021ء تا 28 اکتوبر 2021ء (بشمول ہردوایام) بندر ہے گا۔ مادی اسی ڈی سی صنتقلیاں سمپنی کے رجٹر ڈوفتر پر 21 اکتوبر 2021ء کو کاروبار کے اختیام تک موصول ہونیوالی برونت تصور ہوگئی۔
- 2۔ اجلاس ہذامیں شرکت اور ووٹ دینے کا اہل ممبر، اجلاس میں شرکت اور ووٹ دینے کیلئے کے دیشر اور میں میں مقرر کرسکتا ہے۔ پر آ کسیاں تا آ نکہ مؤثر ہوسکیں، کمپنی کے رجشر اور دفتر پر اجلاس کے انعقاد کے وقت سے کم از کم 48 کھنے قبل لاز ماوصول ہوجانی چاہئیں۔
  - 3\_ حصص داران سے التماس ہے کہ پیتہ میں تبدیلی اگر کوئی ہوفی الفور مطلع فرمائیں۔
- 4۔ سی ڈی سی اکاؤنٹ ہولڈرز کو مزید برآں سکیور ٹیز اینڈ ایجیجیج کمٹن آف پاکستان سے جاری شدہ سرکلرنمبر 1 مورخہ 26 جنوری 2000ء میں دی گئی گائیڈ لائنز کی پیروی کرنا مدگی

## روزنامدنوائے وفت کراچی (16) 07 اکتوبر 2021ء

# جوبلی سیننگ اینڈ و بونگ ملزلمیٹڈ

# اطلاع سالا نهاجلاس عام

بذریعہ ہذامطلع کیا جاتا ہے کہ جو ہلی سپنگ اور ویونگ ملزلمیٹٹر کے قصص داران کا 48 وال سالانہ اجلاس عام، کمپنی کے رجسڑ ڈوفتر، E-503، جوہرٹاؤن، لا ہور میں جعرات 2021 توبر 2021ء کوئے 10:30 بیجدرج ذیل امورکی انجام دہی کیلئے منعقد ہوگا۔

### عام امور

1۔ 30 جون 2021ء مختتمہ سال کیلئے کمپنی کے تنقیح شدہ مالی حسابات معدان پر ڈائر یکٹران اور آڈیٹران کی رپورٹس کی وصولی بخور وخوض اور منظوری دینا۔

2\_ محمینی کے آڈیٹران کا تقرراوران کے صلہ خدمت کا تعین کرنا۔

## رجىٹر ڈوفتر:

بحکم بورڈ محرزیثان سلیم کمپنی *سیرٹر*ی E-503جو هرڻاؤن لا مور، پاکستان فون:42-35173434 - 92+ مورخه:106کوبر 2021ء

#### نــوت:

- 1۔ کرجٹر ممبران 22 اکتوبر 2021ء تا 28 اکتوبر 2021ء (بشمول ہردوایام) بندر ہے گا۔ مادی اسی ڈی سی صنتقلیاں سمپنی کے رجٹر ڈوفتر پر 21 اکتوبر 2021ء کو کاروبار کے اختیام تک موصول ہونیوالی برونت تصور ہونگی۔
- 2۔ اجلاس ہذامیں شرکت اور ووٹ دینے کا اہل ممبر، اجلاس میں شرکت اور ووٹ دینے کیلئے
  کسی دیگر ممبرکو پراکسی مقرر کرسکتا ہے۔ پر آ کسیاں تا آ نکہ مؤثر ہوسکیس، کمپنی کے رجسٹر ڈ
  دفتر پر اجلاس کے انعقاد کے وقت سے کم از کم 48 گھنٹے قبل لاز ماوصول ہوجانی جا ہمیں۔
  - 3- حصص داران سے التماس ہے کہ یہ میں تیدیلی اگر کوئی ہونی الفور مطلع فرمائیں۔
- 4۔ سی ڈی سی اکاؤنٹ ہولڈرز کومزید برآ سکیورٹیز اینڈ ایجیجیج کمٹن آف پاکستان سے جاری شدہ سرکلرنمبر 1 مورخہ 26 جنوری 2000ء میں دی گئی گائیڈلائنز کی پیروی کرنا ہوگی۔

## روزنام نوائے وقت راولپنڈی/اسلام آباد7 اکتوبر2021ء

# جوبلی سیننگ اینڈ و یونگ ملزلمیٹڈ

# اطلاع سالانهاجلاس عام

بذر بعد ہذامطلع کیا جاتا ہے کہ جو بلی سپنگ اور و بونگ ملز لمیٹڈ کے حصص داران کا 48 وال سالانہ اجلاس عام، کمپنی کے رجٹر ڈ دفتر، E-503، جوہر ٹاؤن، لا ہور میں جمعرات 28 کتوبر 2021ء کوئے 10:30 بجدرج ذیل امور کی انجام دہی کیلئے منعقد ہوگا۔

### عام امور

1۔ موں 2021ء مختتمہ سال کیلئے کمپنی کے تنقیح شدہ مالی حسابات معدان پر دائر یکٹران اور آ ڈیٹران کی رپورٹس کی وصولی بخور وخوش اور منظوری دیتا۔

2۔ کمپنی کے آڈیٹران کا تقرراوران کے صلہ خدمت کا تعین کرنا۔

### رجىٹر ڈوفتر:

بحکم بورڈ محرذیثانسلیم کپنی سیکرٹری 503-E جو ہر ٹاؤن لا ہور، پاکستان فون:42-35173434 - 92

مورخه:06اکتوپر2021ء

#### ئےوٹ:

- 1۔ رجٹر ممبران 22 اکتوبر 2021ء تا 28 اکتوبر 2021ء (بشمول ہردوایام) بندر ہے گا۔ مادی / سی ڈی سی صنتقلیاں سمپنی کے رجٹر ڈوفتر پر 21 اکتوبر 2021ء کو کاروبار کے اختیام تک موصول ہونیوالی بروقت تصور ہوگئی۔
- 2۔ اجلاس ہذامیں شرکت اور ووٹ دینے کا اہل ممبر، اجلاس میں شرکت اور ووٹ دینے کیلئے کے دیشر اور میں میں مقرر کرسکتا ہے۔ پر آ کسیاں تا آ نکہ مؤثر ہوسکیں، کمپنی کے رجشر اور دفتر پر اجلاس کے انعقاد کے وقت سے کم از کم 48 کھنے قبل لاز ماوصول ہوجانی چاہئیں۔
  - 3- حصص داران سے التماس ہے کہ پہتہ میں تبدیلی اگر کوئی ہوفی الفور مطلع فرمائیں۔
- 4۔ سی ڈی سی اکاؤنٹ ہولڈرز کومزید برآ ں سکیورٹیز اینڈ ایجیجیج کمھن آف پاکستان سے جاری شدہ سرکلرنبر 1 مورخہ 26 جنوری 2000ء میں دی گئی گائیڈ لائنز کی پیروی کرنا ہوگی۔

# 16 The Nation Thursday, October 07, 2021 | Lahore

## Jubilee Spinning & Weaving Mills Limited Notice of Annual General Meeting

Notice is hereby given that the 48thAnnual General Meeting of the shareholders of Jubilee Spinning & Weaving Mills Limited (the "Company") will be held on Thursday, the October 28, 2021 at 10.30 a.m. at the registered office of the company at 503-E, Johar Town, Lahore to transact the following businesses:-

#### **Ordinary Business:**

- To receive, consider and adopt the audited financial statements of the Company for the year ended June 30, 2021 together with the Directors' and Auditors' Reports thereon.
- To appoint Auditors of the Company and fix their remuneration.

By Order of the Board (M. ZeeshanSaleem) Company Secretary

Registered Office: 503-E, Johar Town Lahore, Pakistan: T:+92-42-35173434 Dated: October06, 2021

#### Notes:

- The Members' Register will remain closed from October 22, 2021 to October 28, 2021 (both days inclusive). Physical / CDC transfers received at the Registered Office of the Company by the close of business on October 21, 2021.
- A member eligible to attend and vote in this meeting may appoint another member as proxy to attend and vote in the meeting. Proxies in order to be effective must be received by the company at the Registered Office not later than 48 hours before the time for holding the meeting. A proxy must be a member of the Company.
- Shareholders are requested to immediately notify the change in address, if any.
- CDC account holders will further have to follow the guidelines as laid down in circular No.1 dated January 26, 2000 issued by the Securities and Exchange Commission of Pakistan;

# 16 The Nation Thursday, October 07, 2021 | Karachi

## Jubilee Spinning & Weaving Mills Limited Notice of Annual General Meeting

Notice is hereby given that the 48thAnnual General Meeting of the shareholders of Jubilee Spinning & Weaving Mills Limited (the "Company") will be held on Thursday, the October 28, 2021 at 10.30 a.m. at the registered office of the company at 503-E, Johar Town, Lahore to transact the following businesses:-

#### Ordinary Business:

- To receive, consider and adopt the audited financial statements of the Company for the year ended June 30, 2021 together with the Directors' and Auditors' Reports thereon.
- To appoint Auditors of the Company and fix their remuneration.

By Order of the Board (M. ZeeshanSaleem) Company Secretary

Registered Office: 503-E, Johar Town Lahore, Pakistan: T:+92-42-35173434 Dated: October06, 2021

#### Notes:

- The Members' Register will remain closed from October 22, 2021 to October 28, 2021 (both days inclusive). Physical / CDC transfers received at the Registered Office of the Company by the close of business on October 21, 2021.
- A member eligible to attend and vote in this meeting may appoint another member as proxy to attend and vote in the meeting. Proxies in order to be effective must be received by the company at the Registered Office not later than 48 hours before the time for holding the meeting. A proxy must be a member of the Company.
- Shareholders are requested to immediately notify the change in address, if any.
- CDC account holders will further have to follow the guidelines as laid down in circular No.1 dated January 26, 2000 issued by the Securities and Exchange Commission of Pakistan;

# 16 The Nation Thursday, October 07, 2021 | Islamabad

## Jubilee Spinning & Weaving Mills Limited Notice of Annual General Meeting

Notice is hereby given that the 48thAnnual General Meeting of the shareholders of Jubilee Spinning & Weaving Mills Limited (the "Company") will be held on Thursday, the October 28, 2021 at 10.30 a.m. at the registered office of the company at 503-E, Johar Town, Lahore to transact the following businesses:-

#### Ordinary Business:

- To receive, consider and adopt the audited financial statements of the Company for the year ended June 30, 2021 together with the Directors' and Auditors' Reports thereon.
- To appoint Auditors of the Company and fix their remuneration.

By Order of the Board (M. ZeeshanSaleem) Company Secretary

Registered Office: 503-E, Johar Town Lahore, Pakistan: T:+92-42-35173434 Dated: October06, 2021

#### Notes:

- The Members' Register will remain closed from October 22, 2021 to October 28, 2021 (both days inclusive). Physical / CDC transfers received at the Registered Office of the Company by the close of business on October 21, 2021.
- 2. A member eligible to attend and vote in this meeting may appoint another member as proxy to attend and vote in the meeting. Proxies in order to be effective must be received by the company at the Registered Office not later than 48 hours before the time for holding the meeting. A proxy must be a member of the Company.
- Shareholders are requested to immediately notify the change in address, if any.
- CDC account holders will further have to follow the guidelines as laid down in circular No.1 dated January 26, 2000 issued by the Securities and Exchange Commission of Pakistan: